РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ    РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 2012
                                                                                          №  ______
          г. Сальск

Об   утверждении    плана   проведения
проверок соблюдения земельного
 законодательства физическими лицами в
границах  Муниципального  образования
«Сальское городское поселение» на 2013 год

            В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.08.2010 № 124 «О муниципальном земельном контроле в Сальском городском поселении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения проверок физических лиц на 2013 год, согласно Приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Сальского городского поселения                                                         А.В. Стольный

Верно: начальник сектора

организационно-кадровой работы                                                    О.В. Лаврентьева

Подготовил: старший инспектор отдела

территориального планирования и

имущественных отношений

Полякова Е.В.